[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«_20_» _июля__2015 г.

№ 379 -п
Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета
по состоянию на 1 июля 2015 года
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по состоянию на 1 июля 2015 года (прилагается).
          2.Контроль над исполнением  настоящего Постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам Бакуневич Н.В.

          3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет (http: // www.bogotol-r.ru/).
          4. Настоящее постановление вступает в силу в день его опубликования (обнародования).
 Глава администрации

 Боготольского района

                        Н.В. Красько